stiliono, p r io re , die 18  septembris 15 4 1 ,  hora 24< et professus est tempore suo. 
Iste questuabat panetti ad portam conventus, et frater Sixtus Caiella aromatarius 

tenuit illu m  ad scotum et ad scholas propte'r pietatem, quia non lmbebat unde 

v iv e re , et beneficium non agnovit, et ivit ad conventuales.

E  il G io v i  e Borzino aggiungono: Fuit magister. Del poco lo

dato A n d re a  nessuno sa dirmi quando sia morto e il cognome 

suo. N e l l ’ e lenco  dei figli del convento di s. Domenico in Genova

non figura.

—  I 4 I —
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N. 352. — F r .  A N G E L U S  G R IM A L D U S , de  M o d o n o , . dictus d e  G e n u a .  R e 
ceptus ab eodem, anno, mense, die, hora, ut supra, et professus est tem pore suo. 
Iste natus est turclius, et dum capta est civitas Modoni, a D . Ja co b o  G rim a ld o ,  
genuensi, ju it raptus, et quia diligebat ipsum et instruebat in  m o r ib u s , fr a tre s  
qui illud ignorabant, putabant eum esse illius filium , et a d  habitum  receperunt. 
Obiit Genue, die 20 martii 16 1 j ,  hora 17 .

Ha qualche notizia di più il Borzino : Natus est tu rca , et quando 
fuit capta civitas Modoni, ductus est captivus cum a liis  pueris a 
D. Jacobo Grimal do, qui diìexit eum valde, et ita edu cavit liberaliter 
ut illius filius existimaretur; quare fratres eum receperunt. Sed (re de
tecta') eundem expoliavit rev.mus generalis 15 6 2  (il G i o v i  d ice  1 5 5 2 )  
et iterum receptus est. Gaudebat precipue vestium nitore, et credebatur 
simili anime puritate florere. Obiit annorum 8 9 , 20  m aii 1 6 i j , de
votissime.

Nel libro dei consigli si firma sempre fr .  Angelus gen u en sis; e 
di esso parlai, come di santo religioso, a pag. 4 2  dei D om enicani 
illustri di S. M. di Castello. P iù  tardi poi in arch iv io  t r o v a v o  una 
particella di testamento che lo riguarda, ed è la se g u e n te  :

Reperitur in testamento magnifice Lucretie, filie  q. rnagn. N ico la i de 
Metri, et uxoris q. magn. Io. Baptiste Basserii, condito an. m d l x x x x i i  

die 12 mensis aprilis, quoddam legatum tenoris in frascripti, videlicet'. 
Item legavit, ven. fr . Angelo de Castello, ecclesie B. M . de Castello , 

confessori ipsius testatricis, libras centum fanue pro anim a ipsius testa
tricis. Per codicillos autem conditos anno m d l x x x x i i  die x x v  iu n ii prefata  
magnifica Lucretia Passer ia codici landò adaptavit et em endavit legatum  
Jactum dicto rev. jr .  Angelo, dicendo, quod legavit ven. f r .  A ngelo  
de Janua, Ord. s. Doin., eius confessori, et filio conventus B . M . de 
Castello, dictas libras centum eidem legatas, quas dictus rev. frater 
dispensare debeat secundum et prout oretenus eidem d ix it  sub sigillo  
confessionis.